2:10 And now will I discover her lewdness in the sight of her lovers, and none shall deliver her out of mine hand.

2:11 I will also cause all her mirth to cease, her feast days, her new moons, and her sabbaths, and all her solemn feasts.

2:12 And I will destroy her vines and her fig trees, whereof she hath said, These are my rewards that my lovers have given me: and I will make them a forest, and the beasts of the field shall eat them.

2:13 And I will visit upon her the days of Baalim, wherein she burned incense to them, and she decked herself with her earrings and her jewels, and she went after her lovers, and forgat me, saith the LORD.

2:14 Therefore, behold, I will allure her, and bring her into the wilderness, and speak comfortably unto her.

2:15 And I will give her her vineyards from thence, and the valley of Achor for a door of hope: and she shall sing there, as in the days of her youth, and as in the day when she came up out of the land of Egypt.

2:16 And it shall be at that day, saith the LORD, that thou shalt call me Ishi; and shalt call me no more Baali.

2:17 For I will take away the names of Baalim out of her mouth, and they shall no more be remembered by their name.

2:18 And in that day will I make a covenant for them with the beasts of the field and with the fowls of heaven, and with the creeping things of the ground: and I will break the bow and the sword and the battle out of the earth, and will make them to lie down safely.

lii fornicationum sunt 2:5 quia fornicata est mater eorum confusa est quae concepit eos quia dixit uadam post amatores meos qui dant panes mihi et aquas meas lanam meam et linum meum oleum meum et potum meum 2:6 propter hoc ecce ego sepiam uiam tuam spinis et sepiam eam maceria et semitas suas non inueniet 2:7 et sequetur amatores suos et non adprehendet eos et quaeret eos et non inueniet et dicet uadam et reuertar ad uirum meum priorem quia bene mihi erat tunc magis quam nunc 2:8 et haec nesciuit quia ego dedi ei frumentum et uinum et oleum et argentum multiplicaui ei et aurum quae fecerunt Baal 2:9 idcirco conuertar et sumam frumentum meum in tempore suo et uinum meum in tempore suo et liberabo lanam meam et linum meum quae operiebant ignominiam eius 2:10 et nunc reuelabo stultitiam eius in oculis amatorum eius et uir non eruet eam de manu mea 2:11 et cessare faciam omne gaudium eius sollemnitatem eius neomeniam eius sabbatum eius et omnia festa tempora eius 2:12 et corrumpam uineam eius et ficum eius de quibus dixit mercedes hae meae sunt quas dederunt mihi amatores mei et ponam eam in saltu et comedet illam bestia agri 2:13 et uisitabo super eam dies Baalim quibus accendebat incensum et ornabatur inaure sua et monili suo et ibat post amatores suos et mei obliuiscetur dicit Dominus 2:14 propter hoc ecce ego lactabo eam et ducam eam in solitudinem et loquar ad cor eius 2:15 et dabo ei uinitores eius ex eodem loco et uallem Achor ad aperendam spem et canet ibi iuxta dies iuuentutis suae et iuxta dies ascensionis suae de terra Aegypti 2:16 et erit in die illo ait Dominus uocabit me Vir meus et non uocabit me ultra Baali 2:17 et auferam nomina Baalim de ore eius et non recordabitur ultra nominis eorum 2:18 et percutiam eis foedus in die illa cum bestia agri et cum uolucris caeli et cum reptili terrae et arcum et gladium et bellum conteram de terra et dormire